REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. d(6—=9X4 -0
Me daté: 09.02,2023

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

Caktohet Menaxheri i kontratés, Mbikéqyrési i punimeve dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i
Menaxherit t&¢ Kontratés “Furnizimi — mirémbajtja e pajisjeve t& shkollave t& ngrohjes
qendrore pér vitin 2022-2023 - ritender”, me numér t& prokurorimit: 624-22-14285-1-2-1
& 624-22-125-121.

I Avni Tafolli, Zyrtar né Drejtoriné pér Arsim, caktohet menaxher i kontratés.
Il Remzi Bajselmani, Drejtor né Drejtoring pér Arsim, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té Kontratés, sipas pikés | té kétij vendimi caktohet;
IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrési i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni
61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet
pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t&€ Kontraté;
V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Kopje:
Menaxherit t¢ projekuit;

Mbikeqyres i drejiperdrejte | Menaxherit t& Kontraggs;
Zyres sé Prokurimit,
Arkivit t& Komungs-s¢

-
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. §16-124 95
Me daté: 20.02.2023

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta
Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t€ Ligjit Nr. 04/L-
042 pér Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ
pér Prokurim Publik/Nr. A0, nxjerré kété:

VENDIM

L. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté: i Menaxherit té
Kontratés “Ndértimi dhe rregullimi i varrezave né qytet” me numér identifikues: 624-
22-9619-5-2-1 & 624-022-100-521.

I1. Visar Kugqi, Drejtor né Drejtoriné pér Urbanizém dhe Planifikim, caktohet menaxher i
kontratés.

III.  Enver Shabani, Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé,
caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 t& kétij
vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t€¢ Kontratés
obligohen gé té béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né
pajtim me Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr.
A01, si dhe Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér Menaxhim té€ Kontratés;

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit (¢ projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit 1€ Kontratés,
Zyrés sé Prokurimit; )
Arkivit i€ Komungs- 7
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA - REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES _
OPSTINA SUVA REKA - THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

M'\A\ \ l/’D"" /M"

KONTRATE MOM S i
cmyen Shabow
Numri i kontratés:!: 624-22-9619-5-2-1/C953
KOMUNA SUHAREKE, (né vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né njérén ané; dhe

EUROFAMIS SH.A., Shiroké-Suhareke, SHIROKE, NUI 811306431, te cilen e perfagson Ilir Bytyqi, ne
anén tjetér, jané pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér pune e shénuara me poshté:

Ndértimi dhe rregullimi i varrezve né qytet me numér identifikues: 624-22-9619-5-2-1 & 624-022-100-521

Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés éshté ekzekutimi i punéve né vijim nga ana e Kontraktuesit: Ndértimi dhe rregullimi i
varrezve né qytet me numér identifikues: 624.22-9619.5-2-1 & 624-022-100-521

Neni 2 Cmimi

2.1 Cmimi total i punéve duhet 1€ jeté: 179,452.18 €; (njéqin e shiatédhjet e nénté e katérgin e pesédhjet e dy
curo e tetémbedhjeté cent).

2.2 Cmimi i pérmendur né Nenin 2.1 mé sipér duhet (& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti Kontraktues i ka
borxh Kontraktuesit sipas kontratés. Ai duhet (€ jeté i preré dhe (& mos i nénshtrohet ndryshimeve.

2.3 Kontrata hyné né fuqi me datén e nénshkrimit: 16.02.2023 dhe pérfundon brenda 90 dité
pune siq éshté cekur me DT.

2.4 Pagesat do t& behen né pajtim me Kushtet e pérgjithshme dhe/ose t€ Veganta & kontratés.

Neni 3 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
3.1 Kontrata pérbéhet nga dokumentet né vijim:

Marréveshja e kontratés;
Kushtet e Veganta té Kontratés;
Kushtet e Pérgjithshme té Kontratés;

Tenderi i Kontraktuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;

Oferta financiare (Paramasa dhe Parallogaria);

1 Ju lutemi referojuni ketj numsi té kontratés né dokumentet e faturimit dhe pagesés, procedurat dhe transaksionet & lidhen me thesarin,




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1-Nr. 04— 44294
Me daté: 28.02.2023

Kryetari i Komunés, né baz€ t€ nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé€ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré kété:

VENDIM

L. Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
" Projekt me bashkéfinancim — Ndértimi i shtigjeve té eecjes né zonat rurale né Komunén e
Suharekés — Ndértimi i shtegut té ecjes né zonat rurale né Komunén e Suharekés —
Ndértimi i shtegut té ecjes dhe ndértimi i rrugés Mushtisht — Guri i Matozit dhe rrugés
Topligan - Gjinoc - Ritender” me numér identifikues: 624-22-14428-5-2-1 & 624-22-78-521.

IL Visar Kugqi, Drejtor né Drejtoriné pér Urbanizém dhe Planifikim, caktohet menaxher i kontratés.

IIl.  Enver Shabani, Drejtor né Drejtoriné pér Shérbime Publike, Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet;

IV.  Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit 1é Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit té kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AOl, si dhe Manualet pér
Pérdorim té€ Modulit pér Menaxhim té Kontratés;

N Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Kopje:
Menaxherit (¢ projektit;

Mbikégyres i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés;
Zyvés sé Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés; 18 . 02. o < B | «3
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. ofp-44L96
Me daté: 28.02.2023

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén ¢ Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO1, nxjerré kété:

VENDIM

L Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés “Furnizim me material hidrosanitari — ndrigim elektrik etj pér
Administraté, QKMF dhe shkolla” me numér identifikues: 624-22-3122-1-1-1 & 624-
022-50-111.

IL Besart Gashi, Zyrtar né Drejtoriné e Administratés, caktohet menaxher i kontratés.

III. Driton Maliqaj, Zévendés Drejtor né QKMF, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té Kontratés, sipas pikés 1 té kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
obligohen qé t&¢ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit té kontratave né
pajtim me Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr.
AO01, si dhe Manualet pér Pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés;

h ¥ Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit @& projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté | Menaxherit té Kontratés:
Zyrés sé Prokunimit;

Adivit € Komunds; 7 @3 a7 7T




